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ALÇAK BASINÇLI ÇİFT EMİŞLİ 
GERİYE EĞİMLİ RADYAL FANLAR
(SEYREK KANAT)
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ALÇAK BASINÇLI ÇİFT EMİŞLİ ÖNE EĞİMLİ  
DİREK AKUPLE MOTORLU RADYAL FANLAR
(SIK  KANAT)
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ALÇAK BASINÇLI ÇİFT EMİŞLİ  ÖNE EĞİMLİ
RADYAL FANLAR (SIK KANAT)
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MODEL
HAVA ÇIKIŞ
ÇAPI (mm)

MOTORSUZ AĞIRLIK DEBİ
(m3/h)

FİYAT
(TL)

FRV-7/7  230x210 -  6,00 2500
FRV-9/9  293x263 -  7,90 5000
FRV-10/10  330x290 -  9,30 7000
FRV-12/12  400x340 -  15,20 9000
FRV-15/15  470x405 -  20,60 14000
FRV-18/18  560x480 -  45,00 20000
FRV-500  630x630 -  54,00 25000
FRV-560  710x710 -  67,00 30000
FRV-630  800x800 -  79,00 40000
FRV-710  898x898  95,50 500000
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MODEL
HAVA ÇIKIŞ
ÇAPI (mm)

MOTORSUZ AĞIRLIK DEBİ
(m3/h)

FİYAT
(TL)

FSK-250  322x322 -  14,00 3500
FSK-280  360x360 -  17,00 6000
FSK-315  404x404 -  22,00 8000
FSK-355  453x453 -  31,00 12000
FSK-400  507x507 -  38,00 14000
FSK-450  570x570 -  45,00 19000
FSK-500  630x630 -  59,00 22000
FSK-560  710x710 -  77,00 30000
FSK-630  800x800 -  90,00 40000
FSK-710  898x898 -  110 50000
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MODEL
HAVA ÇIKIŞ
ÇAPI (mm)

GERİLİM
VOLT/HZ

MOTOR
GÜCÜ

AĞIRLIK DEBİ
(m3/h)

FİYAT
(TL)

FMV-7x7  322x322 230/50 147 watt  14,00 1500
FMV-9x9  360x360 230/50 373 watt  17,00 2800
FMV-10x8  404x404 230/50 373 watt  22,00 3300
FMV-10x10  453x453 230/50 373 watt  31,00 4700
FMV-10x10  507x507 230/50 550 watt  38,00 3300
FMV-12x12  570x570 230/50 550 watt  45,00 4750
FMV-12x12  630x630 380/50 1100 watt  59,00 7700
FMV-15x15  710x710 380/50 2200 watt  77,00 9100
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